
 

 

 

令和 2 年 2 月 6 日 

 
報道関係者 各位 

 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 
 
 

「令和元年度 四国大学文学部書道文化学科 卒業制作展」 

開催について（ご案内） 
 

 

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

文学部書道文化学科第 16 期生 17名による卒業制作展を次のとおり開催します。 

漢字・かな・漢字かな交じり書・篆刻等の作品のほか、筆文字を用いて制作した雑貨や他分野と

コラボした作品など、個性的なものも展示します。 

 

つきましては、下記及び別添のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、取材方ご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

● 日 時：令和 2 年 2 月 7 日（金）～9 日（日） 

10：00～18：00（9 日は 17：00 まで） 

 

● 場 所：四国大学交流プラザ 3階 キャンパスギャラリー 

（徳島市寺島本町西） 

 

● 入場料：無料  

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

四国大学 文学部書道文化学科（担当：太田）／ Tel 088-665-9705 

Press Release 




